



تاریخ
۲۷
شهریور
۱۳۹۹
پنجشنبه

فرماندار شهرستان قشم خبر داد:
هزینه مضاعف اتباع غیرمجاز در دوران کرونا
ازدواج با اتباع غیرمجاز، آغاز ایجاد ناهنجاری‌هاست

فرماندار شهرستان قشم گفت: کنترل تردد اتباع خارجی و فعالیت این افراد با توجه به ضرورت‌های بهداشتی ناشی از شیوع بیماری کرونا با مراقبت و حساسیت بیشتری مورد اهتمام قرار گیرد.

به گزارش ایسنا علیرضا نصری در جلسه کارگروه ساماندهی اتباع افزود: رفت و آمد خارج کشور، بکار گیری غیرمجاز در حوزه صید و صیادی، کارگری ساختمان، تکدی گری و کودکان کار از

فرماندار قشم خبر داد:
هزینه مضاعف اتباع غیرمجاز در دوران کرونا
ازدواج با اتباع غیرمجاز، آغاز ایجاد ناهنجاری‌هاست

جمله پیامدهای مخاطره‌آمیز حضور اتباع است که در شرایط کرونا هزینه‌های مالی و جانی بیشتری را به شهرستان تحمیل می‌کند. رئیس کارگروه ساماندهی اتباع و مهاجرین شهرستان قشم در ادامه به مسئله ازدواج با اتباع خارجی اشاره و اضافه کرد: ازدواج‌های غیررسمی با اتباع موجب مشکلات دامنه‌داری برای خانواده‌ها و بروز ناهنجاری‌های اجتماعی می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۸۹۳
سال
بیست‌وششم



فرمانده انتظامی کازرون گفت: در یک ماهه گذشته، ۹۰ درصد از جرائم سایبری رخ داده در این شهرستان کشف شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر، گفت: پلیس فتا طی یک ماه گذشته در این شهرستان با هدف تأمین امنیت کاربران و کنترل جرائم سایبری، فعالیت خود را بیشتر کرده است.

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه طی یک ماه گذشته ۴۰ پرونده در زمینه جرائم سایبری به پلیس فتا ارجاع شده است، گفت: با رصد‌های انجام شده توسط کارشناسان و دستگیری ۵ نفر در این خصوص، ۹۰ درصد از جرائم کشف شده است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کلاهبرداری اینترنتی ۳۵ درصد، برداشت‌های غیرمجاز ۳۵ درصد، هتک حیثیت ۲۵ درصد و سایر جرائم با ۵ درصد بیشترین جرائم رخ داده بوده است.

فرمانده انتظامی کازرون با تأکید بر اینکه اولویت پلیس فتا، پیشگیری است، گفت: آموزش‌های همگانی، افزایش سطح آگاهی شهروندان و اطلاع‌رسانی در راستای پیشگیری از وقوع جرائم از جمله اقدامات این پلیس است.

وی یادآور شد: در بررسی‌های انجام شده ۸۰ درصد جرائم در بستر شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام رخ داده و وسیله ارتکاب، گوشی و سامانه‌های هوشمند بوده که باید والدین نظارت بیشتری بر فعالیت فرزندان خود در این فضا داشته باشند.

با حضور مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس فارس؛

کلنگ زنی ۳ باب مدرسه خیرساز در کازرون انجام شد



با حضور مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس، کلنگ احداث سه باب مدرسه خیرساز در کازرون به زمین زده شد.

سرویس خبری: محمدحسین هاشمی کنشکولی آیین کلنگ زنی سه باب مدرسه خیرساز در کازرون با حضور مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس، فرماندار ویژه شهرستان کازرون، امام جمعه، مدیر آموزش و پرورش کازرون و جمعی از مسئولان این شهرستان صورت گرفت.

کلنگ زنی نخست پروژه دبستان دخترانه ۱۲ کلاسه شهید خرسند که توسط خَیّر محمد سبزواری با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس فارس در زمینی به مساحت ۲۱۰۰ مترمربع و دو طبقه اجرا خواهد شد.

دومین مراسم کلنگ زنی پروژه هنرستان پسرانه ۹ کلاسه صنعت ساختمان، همراه با سه کارگاه بزرگ که صد درصد آن توسط خیرا مدرسه‌ساز مسعود ذوالفقاری که کازرونی مقیم استرالیا است در زمینی به مساحت بیش از ۳۱۰۰ مترمربع در شهرک پردیس کازرون ساخته خواهد شد.

دبیرستان دخترانه شش کلاسه مادر سومین پروژه‌ای بود که در زمینی به مساحت ۱۷۰۰ مترمربع و به یاد مرحوم سیمین بهنامی توسط خانواده وی مورد کلنگ زنی قرار گرفت.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون در این مراسم طی سخنان کوتاهی ضمن تشکر از حضور مسئولین و

خیرین مدرسه‌ساز اظهار داشت: حدود ۷۰درصد از مدارس کازرون فرسوده و کلنگی و ۳۰ درصد دیگر آن بالای ۳۰ سال قدمت ساخت دارند که امیدواریم با حمایت دولت و کمک خیرین بتوانیم بقیه مدارس را هم نوسازی کنیم.

امیرحسین جمشیدی با بیان اینکه در این شرایط سخت اقتصادی ما نیازمند کمک‌های خیرین هستیم، افزود: جمع خیرین مدرسه‌ساز شهرستان را راه‌اندازی کرده‌ایم تا بتوانیم منسجم‌تر از پیش کار نوسازی مدارس را انجام دهیم.

مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس فارس هم در سخنانی با اشاره به سه پروژه کلنگ زنی شده گفت: در مجموع این پروژه‌ها در بیش از ۷۰۰۰ مترمربع زمین، با برآورد هزینه ۱۸ میلیارد تومان از محل مشارکت خیرین و دولت احداث خواهد شد.

مهندس سرفراز موصلی ادامه داد: وضعیت فضاهای آموزشی کازرون نسبت به میانگین اسانی مقداری پایین‌تر است که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بزودی به میانگین اسانی خواهیم رسید.

وی گفت: تا پایان امسال ۵ پروژه مدرسه‌سازی در کازرون به بهره‌برداری خواهد رسید و عملیات اجرایی ۵ پروژه دیگر آغاز خواهد شد.

گفتنی است در آموزش و پرورش کازرون حدود ۳۰ هزار دانش‌آموز در قالب ۲۰۰ مدرسه به تحصیل اشتغال دارند.

نیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

کاشت نشائی کلم در قیروکارزین آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین از آغاز کاشت نشائی انواع کلم از اواخر شهریور ماه در اراضی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین، مهدی همتی گفت: پیش‌بینی می‌شود تا اواسط مهرماه بیش از ۲۰۰ هکتار از زمین‌ها به کشت این محصول اختصاص یابد.

این مقام مسئول تصریح کرد: با توجه به میانگین تولید ۲۵ تن در هر هکتار گیاه کلم در مزارع قیروکارزین برآورد می‌شود بالغ بر چهار هزار تن انواع مختلف این محصول تولید و روانه بازار شود.

به گفته وی؛ بروکلی و گل از عمده‌ترین ارقام کلم است که به صورت نشائی در قیرو کارزین کاشته می‌شود و با توجه به زودرس بودن بذور آنها پس از گذراندن یک دوره رشد ۷۰ تا ۹۰ روزه از اواسط آذر ماه آماده برداشت خواهد شد.

لارستان

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار:

تالاشگران عرصه فوریت‌های پزشکی اولین کسانی هستند که بر بالین نیازمندان دریافت خدمات درمانی اورژانسی حاضر می‌شوند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، همزمان با روز فوریت‌های پزشکی و اورژانس ۱۱۵، سعید منشی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار، سید کامران علوی مدیر روابط عمومی شهرداری و تعدادی از کارکنان آتش‌نشانی با حضور اورژانس بیمارستان امام رضا (ع) لار، با مسعود حاجی رجبی رئیس مرکز مدیریت فوریت‌های پزشکی و اورژانس شهرستان و مینا نوری مسئول بخش اورژانس بیمارستان و پرسنل پرتلاش این مراکز دیدار کردند.

خنج

فرماندار خنج:

مقاوم‌سازی عامل کاهش زیان زلزله‌های «محمله» بود



فرماندار شهرستان خنج با بیان اینکه مقاوم‌سازی بافت‌های

فرماندار قشم خبر داد:

هزینه مضاعف اتباع غیرمجاز در دوران کرونا

ازدواج با اتباع غیرمجاز، آغاز ایجاد ناهنجاری‌هاست

فرماندار شهرستان قشم گفت: کنترل تردد اتباع خارجی و فعالیت این افراد با توجه به ضرورت‌های بهداشتی ناشی از شیوع بیماری کرونا با مراقبت و حساسیت بیشتری مورد اهتمام قرار گیرد. به گزارش ایسنا علیرضا نصری در جلسه کارگروه ساماندهی اتباع افزود: رفت و آمد خارج کشور، بکار گیری غیرمجاز در حوزه صید و صیادی، کارگری ساختمان، تکدی گری و کودکان کار از فرماندار شهرستان خنج در این نشست از معاونین اداره کل بخش محمله بود اظهار داشت: با نظارت فنی بنیاد مسکن و بهره‌گیری از تسهیلات بانکی که از طرف دولت به بانک‌های عامل تکلیف شده بیشتر واحدهای مسکونی در شهرستان خنج مقاوم‌سازی شده و شاهد این ادعا درصد کم خسارت مالی و جانی در پی وقوع دو زلزله مهیب خردادماه در بخش محمله بوده است.

به گزارش ایرنا مختار عباسی، در نشست بررسی و تسریع در روند بازسازی مناطق زلزله‌زده بخش محمله شهرستان خنج به بیان وضعیت مناطق آسیب‌دیده پرداخت و خواستار تسریع در پرداخت تسهیلات و بازسازی مناطق زلزله‌زده از سوی بنیاد مسکن شد.

فرماندار شهرستان خنج در این نشست از معاونین اداره کل بنیاد مسکن خواست تا نسبت به بررسی مجدد قیمت اراضی واگذاری در روستاها و همچنین نسبت به رفع مشکلات بنیاد مسکن شهرستان و رفع کمبود نیروی انسانی اقدام نمایند.

فرماندار خنج به روند بازسازی مناطق زلزله‌زده سال ۱۳۹۵ دهستان سیف‌آباد بخش مرکزی شهرستان خنج اشاره کرد و اظهار داشت: کار بسیار خوب بازسازی در این منطقه شکل گرفت که اکنون ما شاهد بازسازی کامل منازل آسیب‌دیده در این دهستان هستیم که این مهم باعث حفظ مال و جان مردم و نگهداری از سرمایه‌های ملی در هنگام وقوع حوادث قهری می‌گردد.

عباسی در ادامه یادآور شد: مجموعه فرمانداری و بخشدارها و دهیاری‌های این شهرستان آمادگی هرگونه همکاری جهت جذب تسهیلات بانکی و ترغیب روستائیان به استفاده بیشتر از این تسهیلات را دارند.

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس نیز در این نشست اظهار داشت: برای بنیاد مسکن فارس بازسازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستای و شهری اهمیت خاصی دارد و این بنیاد در خصوص تأمین نیروی ستاد بازسازی و رفع دیگر مشکلات با بنیاد مسکن شهرستان خنج همکاری می‌کند.

زری دشت

رفع تصرف اراضی ملی شهرستان زرین دشت



هفت هکتار از اراضی ملی پلاک دبیران شهرستان زرین دشت از دست متخلفان آزاد و به بیت‌المال بازگردانده شد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، مرتضی سلیمانی شیری رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان زرین دشت گفت: با دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرین دشت، نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی با همکاری نیروی انتظامی ۷ هکتار از اراضی ملی منطقه دبیران این شهرستان از دست متخلفان خارج و به بیت‌المال باز گردانده شد.

او افزود: در این عملیات متخلفان دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع داده شدند.

عزیر

در بازدید مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس از پروژه‌های شهرداری نی‌ریز صورت گرفت؛

بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه‌های عمران شهری نی‌ریز

سرویس خبری: علیرضا مقدسی امیرحسین جمشیدی مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس و بهروز روئین‌تن معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی فارس و هیئت همراه، با حضور در شهرستان نی‌ریز، از نحوه اجراء، روند و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های متعدد عمران شهری در سطح شهر بازدید میدانی و سرکشی به عمل آوردند.

جمشیدی که در معیت معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی فارس و کارشناسان دفتر فنی در نی‌ریز حضور یافته بود به اتفاق هدایت سرپرست فرمانداری، میزبانی معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری و مهندس فرغت شهردار نی‌ریز از نحوه اجراء، روند و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های متعدد عمران شهری از جمله پروژه پل روگذر ورودی شهر، زمین‌های مربوط به طرح اقدام ملی مسکن، سنگفرش خیابان قدس، پارکینگ عمومی شهرداری، کاروانسرای سروی، قلعه اس پی آر، پمپ بنزین شهرداری، بولوار ولایت در سطح شهر بازدید میدانی به عمل آورد و از نزدیک شاهد مسائل و مشکلات این طرح‌ها و پروژه‌ها بود.

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس، در مورد مرمت کاروانسرای سروی و رفع مشکلات خیابان قدس، پارکینگ عمومی و اصلاح طرح تفصیلی نیز قول مساعدت و همکاری داد.

استان خرمشهر

نخستین پروژه روستایی شیرین‌سازی آب دریا استان بوشهر افتتاح می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از افتتاح نخستین پروژه روستایی شیرین‌سازی آب دریا در استان بوشهر در هفته آینده خبر داد و گفت: این پروژه با مشارکت بخش خصوصی با سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد ریال ساخته شده است.

عبدالحمید حمزه‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با بیان اینکه یکی از برنامه‌های محوری این استان را شیرین‌سازی آب دریا دانست و اظهار داشت: برای کاهش تأمین آب پایدار آشامیدنی بوشهر از استان‌های دیگر، پروژه‌های آب‌شیرین‌کن روستایی و شهری در استان بوشهر تدوین شده است.

وی، از اجرای طرح‌های آب شیرین‌کن در شهرها و روستاهای استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: ظرفیت این پروژه‌ها در مجموع ۱۵۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز است که بخشی از آنها از جمله پروژه شیرین‌سازی آب دریا بوشهر به ظرفیت ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب و کنگکان با تولید ۱۰ هزار مترمکعب وارد مدار بهره‌برداری است.

۳۹ ملک مازاد دستگاه‌های دولتی در بوشهر شناسایی شد

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی بوشهر گفت: در اجرای بند (د) تبصره ۱۲ قانون بودجه ۹۹ کشور و تحقق درآمدهای پیش‌بینی شده در سال جاری، تاکنون ۳۹ ملک مازاد دولتی به ارزش ۱۰۳ میلیارد و ۹۴۸ میلیون تومان در این استان شناسایی شده است.

رسول زارعی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این املاک مربوط به اداره‌های کل امور اقتصادی و دارایی، شيلات، آموزش فنی و حرفه‌ای و جهاد کشاورزی است که به‌عنوان اموال مازاد شناسایی و مجوز فروش آن از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی صادر شد.

زارعی بیان کرد: ۵۰ درصد درآمدهای این منبع به‌منظور افزایش تخصیص برای تکمیل طرح‌های دارایی‌های سرمایه‌ای نیمه تمام و بقیه برای افزایش تخصیص اعتبارات هزینه‌ای قانون بودجه از جمله پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان و مطالبات آنها هزینه می‌شود.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان در نشست با مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی کشور:

مشکلات شهرک‌های شیلاتی و کشاورزی مرتفع شود



استاندار هرمزگان گفت: در دیدار با مدیرعامل شهرک‌های شیلاتی و کشاورزی مشکلات این شهرک‌های بررسی و بر تسریع رفع مشکلات آن تأکید شد.

به گزارش خبرگزاری برنا در هرمزگان، فریدون همتی در نشست با علی اشرف منصوری و با حضور علی باقرزاده همامی بر تسریع در روند مرتف کردن مشکلات شهرک‌های

شیلاتی و کشاورزی استان هرمزگان تأکید کرد. وی در این دیدار با اشاره به اینکه حمایت از رونق تولید بسیار ضروری است، اظهار کرد: طرح‌های شیلاتی و گلخانه‌ای هرمزگان در توسعه اقتصادی کشور بسیار تأثیرگذار خواهند بود.

همتی با تأکید بر اینکه رفع موانع توسعه شهرک‌های کشاورزی و شیلاتی بسیار ضروری است، خاطرنشان ساخت: استان هرمزگان ظرفیت‌های بسیاری در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه شیلات، آبی‌زی پروری و گلخانه‌ای داشته که تسهیل در اجرای این‌گونه طرح‌ها در استان نقش مهمی در توسعه اقتصادی کشور ایفا خواهد کرد.

استان خرمشهر

خرمشهر

فرماندار ویژه خرمشهر:

هیچ مسافری به سمت مرز شلمچه حرکت نکند



فرماندار ویژه خرمشهر گفت: خواهش بنده از تمام هموطنان و هم‌استانی‌ها این است که از هرگونه تجمع و دسته‌روی به سمت مرز شلمچه خودداری کنند و حضور در مرز ممنوع است.به گزارش خبرگزاری فارس از خرمشهر، محمد حیدری در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: براساس اعلام مسئولین کشور عراق و برحسب تدابیر ستاد مرکزی اربین و ستاد ملی کرونا امسال مرزهای استان خوزستان و کل مرزهای جمهوری اسلامی ایران پذیرای مسافرین اربین نیست.

وی عنوان کرد: بر همین اساس مرز بین‌المللی شلمچه تا اطلاع ثانوی بسته است و عراق هیچگونه زائری را پذیرا نیست. فرماندار ویژه خرمشهر گفت: خواهش بنده از تمام هموطنان و هم‌استانی‌ها این است که از هرگونه تجمع و دسته‌روی به سمت مرز شلمچه خودداری کنند و حضور در مرز ممنوع است. حیدری عنوان کرد: امسال به دلیل شرایط موجود هیچ موکی و هیچ دستگاه خدمت‌رسانی در مرز شلمچه برپا نخواهد شد و بر همین اساس عموم مردم در مرز شلمچه حضور پیدا نکنند. وی افزود: قطعاً جلوی تردد غیرمجاز در مرز شلمچه گرفته خواهد شد و تمهیدات مربوطه در این مورد اندیشیده شده و از حضور زائران جلوگیری می‌شود.

استان کنگامی و پیر احمد

یاسوج

پروازهای فرودگاه یاسوج از سر گرفته شد



مدیر فرودگاه یاسوج از سرگیری پروازهای این فرودگاه به روال قبل خبر داد و گفت: پیشگیر افزایش پروازها هستیم.

علی محسینی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج اظهار داشت: افزایش پروازهای فرودگاه یاسوج برای تمام روزهای هفته در فاز نخست جزو دغدغه مسئولان اسانی و خواسته به‌حق مردم است.

وی با تأکید بر اینکه بدون شک پیگیری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی از وزیر راه و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری مؤثر است عنوان کرد: امیدواریم هفته آینده خبرهای خوبی در این زمینه داشته باشیم. محسینی افزود: تمام زیرساخت‌ها و تأسیسات و تجهیزات متناسب و مورد نیاز این فرودگاه در سال‌های گذشته تا به حال فراهم شده و از نقطه نظر فرودگاهی فعلاً هیچ کمبودی وجود ندارد. مدیر فرودگاه یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: ترغیب شرکت‌های هواپیمایی به برقراری پرواز در مناطق کمتر برخوردار یک موضوع فرا فرودگاهی است و مدیر فرودگاه به تنهایی این توان را ندارد و همانند سایر فرودگاه‌های مشابه نیازمند کمک همه پتانسیل‌های چانه‌زنی استان و مسئولان و نمایندگان هستیم. محسینی ادامه داد: در مرحله نخست افزایش پرواز تهران یاسوج تهران به همه روزهای هفته، مرحله بعد برقراری پرواز عصرگاهی و فاز بعد برقراری پرواز مشهد مقدس در دستور کار است.